
CONSORCIO INTERMUNICIPAL ESMERALDA-PINHAL DA SERRA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

PORTARIA Nº 09/2021                                             Pinhal da Serra, 24 de novembro de 2021. 

 

Designa servidores para comporem comissão do 
Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021 

 
   O Presidente do Consorcio Intermunicipal Esmeralda – Pinhal da 

Serra, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas resolve: 

 

  Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados, para comporem a 

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, visando a 

contratação temporária. Comissão de servidores: 

 

-  Carla Zanette; 

 - Leandro Almeida Teixeira  

- Paulo Claudemir Duarte 

 

   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                   

                     Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 29 de novembro de 2021. 

 

 

José Robison Rodrigues Duarte  
   Presidente 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 


